Хоринский район
 Администрация муниципального образования
сельского поселения «Краснопартизанское»

671401, Республика Бурятия,
Хоринский район,
с. Ониноборск,
ул. Школьная, д. 6                                                                                                                       тел (факс) 8 (30148) 24-1-35
Заместителю Руководителя
Администрации Главы Республики Бурятия и
Правительства Республики Бурятия
По территориальному развитию –
Председателю Комитета по
территориальному развитию
Жамбалову Б.В
           Администрация муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»  в ответ на Ваш запрос за №01.06.02-21878/5 от 18.11.2015 г. предоставляет  откорректированную информацию по заимкам расположенным на территории сельского поселения «Краснопартизанское»:
	№
	Населенные пункты с координатами (долгота, широта), но без населения
	корректировка
	Место расположения
	Сведения в ФИАС

	1
	У. Булум Гурт Барун-Булаг
	Расположен с восточной стороны у.Булум на расстоянии 7 км по трассе Улан-Удэ – Романовка и после прохождения данного километража поворот на Север на второстепенную дорогу и еще 4 км. В данной заимке прописаны 4 человека, имеется жилой дом, баня и постройки для содержания скота. Имеется скот в количестве 32 голов
	СП «Краснопартизанское»
	Внесено 10/08/2015г

	2
	У. Булум Гурт Зэргэлэй
	Расположен с восточной стороны у. Булум. на расстоянии 3 км. по трассе Улан-Удэ – Романовка и после прохождения данного километража поворот на Север на второстепенную дорогу и еще 1 км. В данной местности расположены 3 жилых дома, в нем проживают 18 человек, имеются хозяйственные постройки, содержится скот 370 голов, есть пилорама.
	СП «Краснопартизанское»
	Внесено 10/08/2015г

Глава администрации
МО СП «Краснопартизанское»                                                                             С.Б. Бадмаева

Хоринский район
 Администрация муниципального образования
сельского поселения «Краснопартизанское»

671401, Республика Бурятия,
Хоринский район,
с. Ониноборск,
ул. Школьная, д. 6                                                                                                                       тел (факс) 8 (30148) 24-1-35
 «26»  ноября 2015 года
Распоряжение № 65
Об присвоении юридических адресов
объектам недвижимости в населенных
пунктах муниципального образования
сельское поселение «Краснопартизанское»

В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131_ ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» и в целях совершенствования адресного хозяйства на территории муниципального образования сельское поселения «Краснопартизанское»

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить  юридические адреса следующим объектам недвижимости:
- Гурт Барун-Булаг, расположенный по адресу: Сельское поселение «Краснопартизанское», местность «Зэргэлэй», с координатами 52°33′95″ с. ш. 110°19′00″ в. д.
- Гурт Зэргэлэй, расположенный по адресу: Сельское поселение «Краснопартизанское», местность «Зэргэлэй», с координатами 52°31′21″ с. ш. 110°14′35″ в. д.
Обнародовать данное распоряжение путем размещения на информационных стендах.

Глава муниципального образования
сельское поселение   «Краснопартизанское»
Хоринского района Республики Бурятия		         Б.С.Бадмаева